



۳
 بهمین
 ۱۳۹۴
 شنبه

تاشی ماه دیگر چند نفر از لیست دریافت یارانه حذف می شوند؟

به نوشته صدای اقتصاد دولت چند وقت پیش بود که حدود ۳ میلیون نفر از افراد غیرنیازمند و ثروتمند را از دایره یارانه دهی خود حذف کرد. ۳ میلیون نفری که قرار است با اضافه شدن احتمالی ۲ میلیون نفر دیگر که فاقه کارت ملی هستند به ۵ میلیون نفر برسد.

علی ربیعی، وزیر کار و رفاه اجتماعی در حاشیه همایش «اجرای برجام فصلی نو در اقتصاد ایران» در خصوص حذف یارانه افرادی که کارت ملی ندارند هشدار داد و گفت: یارانه افرادی که کارت ملی ندارند و شرایط خود را تا نیمه بهمن ماه تعیین تکلیف نکنند، حذف خواهد شد که برآورد ما این است که تعداد آنها دو میلیون نفر باشد. این در حالی است که برخی از کارشناسان اقتصادی بر این باورند که بخشی از افرادی که یارانه آنان قرار است قطع شود، قربانی نبود بانک اطلاعاتی جامع هستند که در اختیار نیست.

۲
 شماره
 ۱۵۹۸
 سال
 بیست و یکم



کاروان شاهدان بصیر، فارس را ترک کرد

سرویس خبری / وحید جعفری زاده: حماسه پذیرایی مردم فارس از شهدای گمنام دفاع مقدس با استقبال گرم و باشکوه شیرازیها به خط پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع، صبح روز پنج شنبه، اولین روز بهمین ماه مردم شیراز با ورود کاروان شهدا از دروازه قرآن، مردم قدرشناس شیراز با حضور در نقاط مختلف مسیر حرکت کاروان شاهدان بصیر، زمین تجدید میثاق با شهدا، مقدم آنان را به شیراز گرامی داشتند. طبق اعلام قبلی قرار بود محل تجمع مردم در میدان شهدا (شهرداری) باشد؛ اما دسته های مختلف مردمی از همان نقطه ورودی، استقبال را آغاز کرده و کاروان را در طول مسیر همراهی کردند.

با رسیدن کاروان به محل تجمع، خیل عظیم مردم از گروه ها و دسته های مختلف، با جشنمانی آشکار پذیرایی فرزندان برومند این مرز و بوم شدند.

پس از ورود کاروان شهدا به شاهچراغ، مردم ضمن برپایی مراسم عزاداری، به نوحه سرایی و سینه زنی پرداخته و بر تابوت شهدا اشک ریختند.

کاروان شاهدان بصیر ۲۳ دی ماه از شهرستان ممسنی وارد استان فارس شده و در طول یک هفته در همه شهرستان های استان فارس مورد استقبال با شکوه و تاریخی مردم استان فارس قرار گرفته بود.



ضمن تجدید میثاق با شهدا، مقدم آنان را به شیراز گرامی داشتند. طبق اعلام قبلی قرار بود محل تجمع مردم در میدان شهدا (شهرداری) باشد؛ اما دسته های مختلف مردمی از همان نقطه ورودی، استقبال را آغاز کرده و کاروان را در طول مسیر همراهی کردند.

با رسیدن کاروان به محل تجمع، خیل عظیم مردم از گروه ها و دسته های مختلف، با جشنمانی آشکار پذیرایی فرزندان برومند این مرز و بوم شدند.

پس از ورود کاروان شهدا به شاهچراغ، مردم ضمن برپایی مراسم عزاداری، به نوحه سرایی و سینه زنی پرداخته و بر تابوت شهدا اشک ریختند.

کاروان شاهدان بصیر ۲۳ دی ماه از شهرستان ممسنی وارد استان فارس شده و در طول یک هفته در همه شهرستان های استان فارس مورد استقبال با شکوه و تاریخی مردم استان فارس قرار گرفته بود.

امام جمعه شیراز در دیدار مدیر و کارکنان سازمان تعاون روستایی فارس خواستار شد؛ توجه به ضرورت صادرات و بازاریابی محصولات تولیدی

امام جمعه شیراز در دیدار با مدیرکل و کارکنان سازمان تعاون روستایی استان فارس خواستار توجه به امر صادرات و بازاریابی محصولات تولیدی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مدیر سازمان تعاون روستایی فارس که همراه با همکاران این سازمان به دیدار امام جمعه شیراز رفته بود، ضمن بیان عملکرد سازمان در سطح مناطق روستایی و حوزه های



کشاورزی استان، این سازمان را بعنوان بازوی اجرایی سیاستهای حمایتی دولت از کشاورزان و روستاییان دانست.

بجهت حقیقی توجه به زیر ساختها و تاسیسات مناسب با قابلیت های کشاورزی استان را در موزات وظایف شبکه و سازمان تعاون روستایی ضروری دانست و با اشاره به تأمین میوه ایام یارانه ای سال توسط وزارت جهاد کشاورزی و مشخصا سازمان تعاون روستایی، اظهار داشت: در یکی دو سال اخیر اهتمام زیادی در جهت اجرای موفق این وظیفه صورت گرفته است.

احد بجهت حقیقی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: مجموعه شرایط فوق، نگاه مسئولین سازمان را بر محوریت صادرات و توسعه آن متمرکز نمود تا ضمن اینکه بازار مصرف تولیدات استان را از مرزهای جغرافیایی استان و کشور به خارج از مرز توسعه بخشیم، فرصتی برای نمایش شاخص های تولیدی استان در محصولات کشاورزی بوجود آوریم و این به این دلیل است که میوه و مرکبات فارس قابلترین محصول در نوع خود به منظور صادرات است؛ امید داریم با رفع تحریم ها و با وجود آمدن فضای جدید، این مهم را بر پایه و اساس اقتصاد مقاومتی که به جد مورد تأکید مقام معظم رهبری است، تحقق بخشیم.

مدیر سازمان تعاون روستایی در پایان، از ذخیره سازی سبب درختی و پر تقال تولیدی استان به منظور توزیع در ایام پایان سال جاری با پیش بینی سقف نیاز استان خبر داد و افزود: تأمین کل محصول از تولیدات استان برای نخستین بار در راستای حمایت از کشاورزان وباعداران بومی منطقه صورت گرفته که نمود قابلیت های تولیدی استان می باشد؛ ان شاء... بتوان با اولویت توجه به زیر ساختهای بخش کشاورزی در سنوات آتی، آن را توسعه بخشید.

سپس امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به قدمت و سوابق خدمات سازمان تعاون روستایی، رسالت حمایت، نظارت و هدایت اقشار روستایی و کشاورزی استان اظهار داشت: این سازمان شریف ترین و زحمتکش ترین اقشار جامعه را در پوشش حمایتی خود جا داده است.

امام جمعه شیراز اهمیت و ابعاد مختلف صادرات را یکی از مباحث عمده در کشاورزی دانست و اظهار داشت: چون در استان فارس مازاد بر مصرف، تولید داریم؛ لذا توجه به صادرات و بازاریابی محصول تولیدی ضرورت دارد، چون که این نیازمندی به فرآخور تولید در هر نقطه از استان متفاوت است.

آیت ... ایمانی در پایان این دیدار اظهار امیدواری کرد: سازمان تعاون روستایی که یار و یاور کشاورزی و کشاورزان است، سرمنشأ توسعه کشاورزی دانش بنیان و پایدار باشد و کشاورزان را از کشاورزی تولید سنتی به سوی کشاورزی صنعتی و مدرن هدایت نماید.

رییس جمهوری در همایش استانداران، فرمانداران، معاونان ومدیران کل سیاسی و انتخابات: احراز صلاحیت واقعی از آن ملت ایران است

مجلس، خانه ملت است؛ نه خانه یک جناح

رییس جمهوری در همایش استانداران، فرمانداران، معاونان ومدیران کل سیاسی و انتخابات و فرمانداران سراسر کشور، انتخابات را آزمایش الهی برای همگان دانست و تصریح کرد: بزرگترین کار دولت یازدهم در سیاست داخلی، انتخابات قانونمند مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در هفتم اسفند است و همه باید تلاش کنند نظر مقام معظم رهبری مبنی بر حضور پر شور همه ملت، عملی شود.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی گفت: باید در این انتخابات، بی طرفی، عدم مداخله، اجرای مر قانون، امنیت کامل، رقابتی سالم و همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند: انتخاباتی پرشور و با نشاط، به نمایش گذاشته شود.

رییس جمهوری با تأکید بر اینکه باید بگذاریم خانه ملت، آیینیه ملت باشد، اظهار داشت: مجلس، خانه ملت است؛ نه خانه یک جناح و دولت طرفدار جناح و حزب و کاندیدای خاصی نیست و با این وضعیت جهانی، باید بهترین ها به مجلس بروند.

رییس جمهوری در ادامه افزود: این روزها زمان بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات است و البته باید همه کاندیداها به دین و آیین خود، متعهد و ملتزم به قانون اساسی و ولایت فقیه باشند؛ اما آیا التزام همه آنان باید به همین مسایل باشد؛ پس محیط زیست، صنعت، توسعه، رفح رکود، بیکاری و رونق اقتصادی چه می شود؟

رییس جمهوری با طرح این سوال که آیا امیرالمؤمنین علی (ع) هم زمانی که می خواستند، حاکم و فرمانداری را تعیین کنند، فقط به نماز شب خواندن، حضور او در نماز جماعت، پرداخت زکات و اتمال اینها توجه می کردند و یا توانمندی، کاربلدی، مدیریت و فهم او از جامعه را نیز ملاک عمل قرار می دادند؟، اظهار داشت: اگر فقط عبادت و ایمان ملاک بود، چه کسی از قنبر در کنار امیرالمؤمنین (ع) برتر بود؟ چرا حضرت علی (ع) او را فرماندار نکردند؟

دکتر روحانی با طرح این سوال که چرا آدرس غلط به مردم دهیم و فقط التزام به دو اصل را ملاک قرار می دهیم، خاطر نشان کرد:



به مردم معرفی کنند و باید بر امر انتخابات هم نظارت بشود؛ اما معیار در همه این مراحل باید فقط قانون باشد.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه اگر قرار است یک جناح در انتخابات حضور داشته باشد و یک جناح نه، دیگر به چه دلیل انتخابات برگزار می کنیم؟ خاطر نشان کرد: همه باید برای ایجاد فضایی رقابتی و امیدآفرین تلاش کنیم تا شاهد حضور حداکثری در انتخابات باشیم چرا که این کشور متعلق به همه است و همه بخشها، گروهها و جناحها باید بتوانند نمایندگان خودشان را در خانه ملت داشته باشند.

دکتر روحانی تأکید کرد: احراز صلاحیت واقعی، متعلق به مردم است و این ملت بزرگ است که پای صندوق رای، آن کسی را که بهتر و اصلح است، برمی گزیند.

از هر دری کلامی

روسیه خواستار توقف «سیاست کشتار کردها» از سوی ترکیه شد

مسکو ترکیه را به قطع سیاست کشتار کردها فرا خواند؛ اقدامی که در واقع ناشی از تیره شدن روابط دو کشور است.

به ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه، مقامات ترکیه را به توقف «سیاست کشتار کردها» فرا خواند.

زاخاروا گفت: ۱۱ ژانویه سال ۲۰۱۶ بیش از هزازه نفر از استادان تقریباً ۹۰ دانشگاه ترکیه و کشورهای دیگر بیانیه ای را تحت عنوان «هدمستان جنایت نشویم»، امضا کردند.

وی ادامه داد: مسکو از فراخوان های مطرح شده در این سند خطاب به مقامات ترکیه درباره قطع کشتار ساکنان کرد و سیاست آگاهانه تغییر محل سکونت کردها، لغو ساعات منع آمد و شد، پیدا کردن و مجازات مقصران در نقض حقوق و آزادی های افراد غیر نظامی و تأمین دسترسی ناظران محلی و خارجی حمایت می کند.

شجونی: کاش صدای آیت الله جنتی را تقلید نمی کردم

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام جعفر شجونی، عضو جامعه روحانیت مبارز، از ردصلاحیتها که برخی چهره های اصولگرا را هم در بر گرفته، گلایه کرد؛ اما گفت که نمی تواند به آسانی از شورای نگهبان دل بکند و خواهان آن شد که این شورا در رد صلاحیتها تجدیدنظر کند.

شجونی درباره ماجرای شوخی اش با آیت الله جنتی گفت: خدا می داند که من چقدر آیت الله جنتی را دوست دارم. قبل از انقلاب در زندان با هم، هم اتاق بودیم. من فقط اشتباهی که انجام دادم این بود که مثل ایشان حرف زدم و گرنه عقیده دارم که خودش خواست جکهایش گفته شود. سه تا سوال کرد، من هم جواب دادم. عقیده من این است که چون خودش به جکها خندید، دیگر ضد انقلاب برای او جک نخواهد ساخت.

نیت من خدمت به آقای جنتی بود. ایرادی که به خودم می گیرم این است که ای کاش صحیح و سالم حرف می زدم.

متنی که عارف برای سالگرد بازرگان نوشت

محمدرضا عارف به مناسبت سالگرد درگذشت مهندس مهدی بازرگان با انتشار تصویری از وی در صفحه اینستاگرام خود، متنی را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از «امیدنامه»، عارف نوشت: وقتی به دانشکده فنی دانشگاه تهران آمادم، متدین تر شدم. از یک بچه مذهبی سنتی به مذهبی تبدیل شدم که فکر و تحلیل می کرد و حقیقتاً فکر می کنم تحت تأثیر مرحوم مهندس بازرگان و فضایی که او در دانشکده فنی ایجاد کرده بود، این طور شدم.

آقای مهندس بازرگان چهره ای اخلاقی و الگویی برای بنده به عنوان یکی از بچه های دانشکده فنی دانشگاه تهران می باشد. دانشجویان رشته های مهندسی همراه با دیگر دانشجویان سهم بسزایی در رشد و تقویت جنبش دانشجویی داشتند که در این میان، نقش ماندگار مرحوم بازرگان در دانشکده فنی دانشگاه تهران و تلاش ایشان در پویایی جنبش دانشجویی فراموش ناشدنی است.

۳۰ دی ماه، سالروز درگذشت مهندس مهدی بازرگان است.



تجلیل شهردار شیراز از خردسالترین نویسنده کشور

مجمع آموزشی شهرداری شیراز کلنگ زنی می شود

شهردار شیراز از «پانیا فولادفر» خردسالترین نویسنده کشور تجلیل کرد.

شهردار شیراز گفت: مجمع آموزشی شهرداری شیراز در تمام مقاطع تحصیلی به عنوان بزرگترین مجموعه از این دست، به زودی کلنگ زنی می شود.

مهندس علیرضا پاکفطرت برای پاسداشت قلم از «پانیا فولادفر» خردسالترین نویسنده کشور تجلیل کرد و اظهار داشت: باید داستان پانیا را بزرگسالان هم بخوانند.

وی با آرزوی موفقیت برای این نویسنده شیرازی گفت: شهر ادیب پرور شیراز با داشتن چنین شهروندانی به خود می بالد و امیدواریم این نویسنده خردسال در کشور بدرخشد.

وی با اشاره به اینکه ۵ هکتار زمین برای ساخت بیمارستانی در جنوب شهر در کوشک میدان توسط شهرداری تأمین شده است بیان کرد: مجمع آموزشی شهرداری شیراز در تمام مقاطع تحصیلی به عنوان بزرگترین مجموعه از این دست، به زودی کلنگ زنی می شود.

علیرضا پاکفطرت خاطر نشان کرد: باید کاربری های آموزشی، بیمارستانی و درمانگاهی که در تمام نقاط شهر ساخته می شود به طور یکسان گسترش یابد.

مشکل بیمه تأمین اجتماعی رانندگان تاکسی بر طرف شد

خبر خوش مدیر عامل سازمان تاکسیرانی شیراز؛

همچنین نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی به طور جدی پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادیم تا در نهایت با همکاری سایر سازمان های کشوری این مهم در دستور کار دولت و سازمان بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفت.

وی گفت: هم اکنون با توجه به اقدامات انجام شده علاوه بر اینکه بیمه هیچ یک از رانندگان تاکسی حذف نخواهد شد، تمامی اسامی ارسال از سال ۹۳ با تأیید رسیده و ثبت نام شدگانی که بیمه نیستند بزودی از تسهیلات بهره مند خواهند شد.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: آن دسته از رانندگان تاکسی که تمایل به برخورداری از بیمه رانندگان تاکسی دارند، می توانند با ارائه تصویر پروانه تاکسیرانی (دفترچه صلاحیت)، تصویر کارت ملی راننده تاکسی، تصویر کارت شناسایی خودرو تاکسی، تصویر کارت سوخت خودرو تاکسی، در صورت دارا بودن بیمه تأمین اجتماعی قبلی، ارائه شماره بیمه نامه، آدرس دقیق محل سکونت به همراه کد پستی و شماره تلفن همراه برای نام نویسی به واحد فنی سازمان واقع در میدان گلستان، خیابان شهید محمدی فرد مراجعه فرمایند.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

صلاحیت افراد متناسب با هر کاری، بر اساس ملاک هایی صورت می گیرد؛ مثلاً هر کس بخواهد در هر شغل خصوصی یا دولتی مشغول به کار شود، به صلاحیت عمومی و اختصاصی اش توجه می کنند.

در احراز صلاحیت عمومی به بررسی امانت داری، صداقت، وجدان کاری، نظم و مواردی مانند اینها می پردازند و در احراز صلاحیت اختصاصی به تخصص و تجربه و توانایی انجام کار مورد نظر در فرد مبادرت می ورزند؛ لذا در این راستا نباید به گرایش سیاسی، قومی، قبیله ای، نژادی، زبانی، دینی و شهری و روستایی توجهی داشت.

در هفتمین جلسه خبرنگار در زوم؛ مجموعه آثار خبرنگار مهر در بوته نقد

سرویس خبری / وحید جعفری زاده: هفتمین نشست روزنامه نگار در زوم با نقد آثار دبیر منطقه جنوب خبرگزاری مهر برگزار شد.

در این نشست سعید نظری در مقام منتقد، ندانستن مهارت کافی را در عین داشتن دانش روزنامه نگاری به عنوان اولین نقطه نظر خود درباره هزیر فتحی مطرح کرد و گفت: هزیر فتحی تلاش کرده قالب روزنامه نگاری جدید و استفاده از ابزارهای نوین در دنیای رسانه را دنبال کند و در این زمینه هم موفق بوده است.

او فتحی را در کشور یک مدیر رسانه موفق توصیف کرد و افزود: عمده کارهای در حوزه فرهنگی و میراث فرهنگی محدود می شود که این تخصصی بودن علی رغم اینکه برای یک خبرنگار ستودنی است، اما اگر باعث، به عنوان مدیر، رسانه اش هم در این حوزه ها محدود شود، قابل انتقاد است.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری شیراز گفت: رانندگان تاکسی پس از مدت ها می توانند از خدمات بیمه تأمین اجتماعی استفاده کنند.

به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، حبیب... فرح بخش با اشاره به اینکه رانندگان تاکسی می توانند با تکمیل پرونده و نام نویسی به سازمان تاکسیرانی مراجعه کنند، اظهار داشت: به دلیل تکمیل ظرفیت لیست بیمه شدگان و ضرورت تأیید این لیست بالاترین مقام وزارتخانه و عوامل دیگر، شرایطی رقم خورد که متأسفانه فعالان حوزه حمل و نقل درون شهری نتوانند از خدمات بیمه ای به خوبی بهره مند شوند.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری شیراز افزود: علاوه بر این درح خبری در یکی از روزنامه های محلی شیراز مبنی بر حذف بیمه تاکسیرانان برای بار دوم پس از حذف سهمیه سوخت تاکسی ها، منجر به کاهش انگیزه رانندگان زحمت کش تاکسی شیراز شد.

فرح بخش ادامه داد: به همین دلیل ضمن مکاتبه با مسئولان وزارت کشور، توانوی کار و امور اجتماعی و مسئولان استانی و شهری و